



FISTO ApS

Tværskiftet 4A, 8330 Beder

CVR-nr. 43 18 09 16

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2025.

Mikkel Birk Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FISTO ApS
Tværskiftet 4A
8330 Beder

E-mail: mc@fisto.dk

CVR-nr.: 43 18 09 16

Stiftet: 6. april 2022

Hjemsted: Aarhus Kommune

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Mikkel Birk Christiansen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Aalborgvej 51
9560 Hadsund

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af nethandel af detailvarer som tøj og sko samt øvrige produkter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret brugt et betydeligt beløb til markedsføring ellers er der ikke andet af væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet er i opstartsfasen hvilket også kan ses i udviklingen i omsætningen. Der er i 2023/24 brugt et stort beløb til markedsføring der gør at driften bliver underskudsgivende. Det forventes at yderligere stigning i omsætningen således selskabet bliver overskudsgivende i 2024/25. Den negative kapital på kr. 241.712 forventes således reetableret ved egen indtjening i 2024/25. Likviditetsbehovet til driften i 2024/25 forventes dækket via driften samt øget kredittider hos leverandørerne. Endvidere arbejdes der på at få lageret væsentlig nedbragt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2023 - 30/9 2024	6/4 2022 - 30/9 2023
Bruttofortjeneste	994.369	667.694
2 Personaleomkostninger	-1.313.906	-340.532
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-245.672	-92.815
Driftsresultat	-565.209	234.347
Andre finansielle indtægter	245	79
Øvrige finansielle omkostninger	-42.416	-3.440
Resultat før skat	-607.380	230.986
Skat af årets resultat	132.679	-37.997
Årets resultat	-474.701	192.989
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	192.989
Disponeret fra overført resultat	-474.701	0
Disponeret i alt	-474.701	192.989

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	611.430	764.287
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>611.430</u>	<u>764.287</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.883	291.698
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.883</u>	<u>291.698</u>
5 Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>828.313</u>	<u>1.073.985</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	460.375	108.933
Forudbetalinger for varer	0	6.000
Varebeholdninger i alt	<u>460.375</u>	<u>114.933</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.007	310.734
Tilgodehavende selskabsskat	130.895	130.895
Andre tilgodehavender	42.817	36.677
Periodeafgrænsningsposter	0	12.275
Tilgodehavender i alt	<u>363.719</u>	<u>490.581</u>
Likvide beholdninger	<u>389.362</u>	<u>464.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.213.456</u>	<u>1.069.676</u>
Aktiver i alt	<u>2.041.769</u>	<u>2.143.661</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	476.916	596.144
	Overført resultat	-758.628	-403.155
	Egenkapital i alt	<u>-241.712</u>	<u>232.989</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	36.213	168.892
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.213</u>	<u>168.892</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	841.242	760.581
	Anden gæld	1.406.026	981.199
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.247.268	1.741.780
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.247.268</u>	<u>1.741.780</u>
	Passiver i alt	<u>2.041.769</u>	<u>2.143.661</u>
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	596.144	-403.155	232.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-474.701	-474.701
Overført fra reserve	0	-119.228	119.228	0
	<u>40.000</u>	<u>476.916</u>	<u>-758.628</u>	<u>-241.712</u>

Noter

1/10 2023 - 30/9 2024	6/4 2022 - 30/9 2023
--------------------------	-------------------------

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er i opstartsfasen hvilket også kan ses i udviklingen i omsætningen. Der er i 2023/24 brugt et stor beløb til markesføring der gør at driften bliver underskudsgivende. Det forventes at yderligere stigning i omsætningen således selskabet bliver overskudsgivende i 2024/25. Den negativ kapital på kr. 241.712 forventes således reetableret ved egen indtjening i 2024/25. Likviditetsbehovet til driften i 2024/25 forventes dækket via driften samt øget kredittider hos leverandørerne. Endvidere arbejdes der på at få lageret væsentlig nedbragt.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.136.861	144.282
Pensioner	75.959	100.058
Andre omkostninger til social sikring	13.226	6.343
Personaleomkostninger i øvrigt	87.860	89.849
	1.313.906	340.532
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2

Noter

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklings- projekter
Kostpris 1. oktober 2023	764.287
Kostpris 30. september 2024	764.287
Årets afskrivninger	152.857
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	152.857
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	611.430

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2023	384.513	0
Tilgang i årets løb	0	384.513
Kostpris 30. september 2024	384.513	384.513
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-92.815	0
Årets afskrivninger	-92.815	-92.815
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-185.630	-92.815
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	198.883	291.698

5. Deposita

Deposita	18.000	18.000
Kostpris 30. september 2024	18.000	18.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	18.000	18.000

6. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 40.000 anpartar á 1 kr. og multipla heraf.

Noter

30/9 202430/9 2023**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen
